 18230000-0 “Indumenti 
esterni vari”

48.500,00 euro
( Quarantottomilacinquecento//00)

Per la parte inerente i D.P.I:
 35113000-9 “Attrezzature 

per la sicurezza”

Nel dettaglio gli importi presunti massimi per ciascuna annualità saranno i seguenti:
 Euro 28.000,00 ( Ventottomila//00) IVA esclusa per l’annualità 2025;
 Euro 7.000,00 (Settemila//00) IVA esclusa per l’annualità 2026;
 Euro 13.500,00 ( Tredicimila cinquecento//00) IVA esclusa per l’annualità 2027;

L’indicazione  dell’importo  contrattuale  non  indica  la  definizione  a  priori  del  quantum  della 
prestazione,  che  sarà  invece  determinata  in  base  al  numero  e  all’importo  delle  forniture 
effettuate  nell’arco  di  tempo  determinato,  in  rapporto  alle  concrete  esigenze  o  necessità